zadanie, polegające na wykonaniu robót budowlanych o charakterze i złożoności 
tożsamej, co do rodzaju z zasadniczymi robotami tj. zadanie polegające  
na budowie lub przebudowie placu zabaw z nawierzchnią syntetyczną 
wylewaną o pow. min. 40 m2 wraz z montażem urządzeń zabawowych  
o wartości brutto zadania nie mniejszej niż 140.000,00 PLN (słownie: sto 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

(Jeżeli zakres robót przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że 
  roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 
  sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone jest szerszy od powyżej określonego przez